EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2025 - TESTE SELETIVO
PARA ALUNO BOLSISTA DA COMPANHIA DE DANÇA CIDADE DE
PONTA GROSSA (CDPG).

HOMOLOGAÇÃO APÓS RECURSO DA ANÁLISE DE MÉRITO

A Prefeitura Municipal de Ponta Grossa, por meio da Secretaria Municipal de Cultura, no

exercício de suas atribuições, torna público o resultado final após prazo para Recursos da

análise de mérito referente ao Edital 003/2025 – TESTE SELETIVO PARA ALUNO

BOLSISTA DA COMPANHIA DE DANÇA CIDADE DE PONTA GROSSA (CDPG). Após o

prazo não houve recursos.  Como consta em edital, no dia 02 de junho de 2025, às 8:00h

no CEU das Artes - Av. Dr. Eduardo Prado - Uvaranas, Ponta Grossa - PR, 84026-250, será

lido para os alunos bolsistas aprovados o Termo de Compromisso com a CDPG e em

seguida enviado por email para assinaturas, segue abaixo a lista dos bolsistas aprovados:

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) VAGA

            52062

Anna Clara Arruda Haas

Bailarina

52068

Bianca Henneberg Reis

Bailarina

52064

Isabele Cason Erlich

Bailarina

52084

Letícia Aguiar Maganha

Bailarina

52088 Maynara Bueno Horst Bailarina

52071 Emerson Aparecido Mendes Batista Jr

Bailarino

52089 Francisco Jardel Alves Rodrigues

Bailarino

52083 Kauê Gabriel Kulka

Bailarino

52090 Larissa da Silva Sanches

Assistente/Ensaiador

52074 Amanda Tosetto Lopes

Iluminador/Técnico de
Luz

52075 Matheus Augusto Sales Pereira

Sonoplasta/ Técnico
de som

52096 Aleff Cristian Francisco

Cenógrafo/Figurinista

Ponta Grossa, 22  de  maio de 2025.

                                          ALBERTO SCHRAMM PORTUGAL
Secretário Municipal de Cultura

CARLOS ALEXANDRE MARTINS SCHNEIDER
Diretor de Cultura

	EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2025 - TESTE SELETIVO PARA ALUNO BOLSISTA DA COMPANHIA DE DANÇA CIDADE DE PONTA GROSSA (CDPG).
	                                          ALBERTO SCHRAMM PORTUGAL
	CARLOS ALEXANDRE MARTINS SCHNEIDER

		2025-05-22T15:48:51-0300
	Paraná
	elotech
	elotech